
 

                                                                                                                                       
                                                                                                                                 

 

 
 

Al Sito dell’Istituzione Scolastica 
All’Albo online 

Agli Atti della scuola 
 

PROGETTO ERASMUS+ AZIONE KA1 - SHORT-TERM PROJECTS FOR MOBILITY OF 
LEARNERS AND STAFF IN SCHOOL EDUCATION  

 “A Key to the Europe” 
Convenzione n. 2024-1-IT02-KA122-SCH-000196577 

CUP D94C24000060006 
 
 

DECRETO RIASSEGNAZIONE  DI UNA BORSA DI STUDIO- MOBILITA’ IN SPAGNA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la rinuncia dell’Ins. Catalano Antonina in data del 24/02/2025 pro.n°1861/E , assegnataria della 
borsa di studio per la mobilità in Spagna  nell’ambito del progetto Erasmus+ azione ka1 - short-term 
projects for mobility of learners and staff in school education . 
 
VISTA  l’imminente partenza prevista per il giorno 02 marzo e prorogata al 3 di marzo 2025 ; 
 
CONSIDERATO che non ci sono i tempi sufficienti a riaprire il bando di partecipazione e ad espletare 
la procedura di selezione;  
 
VISTO che il progetto  prevede la partecipazione di diritto del D.S.  alla mobilità;  
 
VISTA l’impossibilità del DS di partecipare; 
 
ACCERTATA la disponibilità del secondo collaboratore del D.S. , Prof.ssa Grassa Susanna,  delegata 
a  sostituire il Dirigente Scolastico in caso di sua assenza o impedimento; 
 
Al fine di garantire le 4 mobilità previste nel progetto per l’attività di Job -shadowing in Spagna e di 
non vanificare gli obbiettivi  previsti  nel  progetto di formazione; 

 
DECRETA 

 
L’ assegnazione della mobilità in Spagna alla prof.ssa  Susanna Grassa  in sostituzione dell’Ins. 
Catalano Antonina . 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002078/U del 01/03/2025VII.1.1 - VARIE PERSONALE



 

Pertanto parteciperanno alla mobilità in Spagna dal 03 al 17 marzo 2025  i seguenti docenti : 
 

1) Di Franco Livio                                                 
2) Messere Ivan                                                   
3) Avena Francesca   
4) Grassa Susanna  

                                   
 
 

Calatafimi Segesta  26 febbraio 2025     

 
 

                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                                      
                                                                           Prof.ssa Caterina Agueci 

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                              ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


